
UCHWAŁA NR 11/2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 

w Mławie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego                                      

Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie  

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910),  

 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie uchwala, co 

następuje : 

§ 1 

   W Statucie Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

W § 30 dodaje się ust. 8 o następującym brzmieniu : 

Opłatę o której mowa w § 30 ust. 7 należy uiścić do 20 dnia następnego miesiąca. 

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu 29 stycznia 2021 r.   

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie 

Mariusz Lempek 

 



 

 


